

Lucrari de reparatie capitala a segmentelor de scari din or.

Rezina si s. Ciorna

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 757 596,67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia scarilor din str.Trandafirilor, or.Rezina				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,100	390,60 290,60	820,26 610,26
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,900	63,73 63,73	184,81 184,81
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	18,000	326,35 144,45	5 874,29 2 600,09
4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm, grosimea 3,5mm - 18m, 30x30mm, grosimea 3mm - 31m, 20x20mm grosimea 2mm - 31m	kg	198,000	59,19 17,84	11 720,55 3 533,05
5	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	10,900	2 504,23 712,05	27 296,12 7 761,33

1	2	3	4	5	6	7
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,400	26,34 26,34	142,24 142,24
		Total Reparatia scarilor din str.Trandafirilor, or.Rezina Inklusiv salariu				46 038,27 14 831,78
		2. Reparatia scarilor din str.1 Mai, or.Rezina				
7	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,890	390,64 290,62	347,67 258,65
8	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	0,500	63,72 63,72	31,86 31,86
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,400	327,52 144,45	786,04 346,68
10	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	2,400	2 504,11 712,05	6 009,87 1 708,91
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,500	26,34 26,34	13,17 13,17
12	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	3,300	113,24 95,17	373,69 314,05
		Total Reparatia scarilor din str.1 Mai, or.Rezina				7 562,30 2 673,32

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Reparatia scarilor din str.Orhei - str.M.Basarab, or.Rezina				
13	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,200	390,59 290,59	468,71 348,71
14	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	8,400	326,68 144,45	2 744,13 1 213,37
15	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	2,600	2 504,20 712,05	6 510,93 1 851,32
16	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	10,000	113,24 95,17	1 132,41 951,66
		Total Reparatia scarilor din str.Orhei - str.M.Basarab, or.Rezina				10 856,18
		Inclusiv salariu				4 365,06
		4. Reparatia scarilor din str.Orhei - Neculce, or.Rezina				
17	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	8,050	390,62 290,60	3 144,51 2 339,31
18	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	9,000	63,73 63,73	573,55 573,55
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	10,400	589,24 25,49	6 128,11 265,11
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	46,500	326,35 144,45	15 175,22 6 716,88

1	2	3	4	5	6	7
21	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm grosimea 3,5mm - 60m, 30x30mm, grosimea 3mm - 50m, 20x20mm grosimea 2mm - 50m	kg	471,150	59,20 17,84	27 889,77 8 407,19
22	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	31,540	2 504,21 712,05	78 982,67 22 458,00
23	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	9,000	26,34 26,34	237,07 237,07
24	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	22,000	113,24 95,17	2 491,31 2 093,66
		Total Reparatia scarilor din str.Orhei - Neculce, or.Rezina Inklusiv salariu				134 622,21 43 090,77
		5. stradela Fintinilor, s.Ciorna				
25	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	4,200	390,60 290,60	1 640,51 1 220,51
26	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	6,200	63,73 63,73	395,11 395,11
27	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	4,500	589,21 25,49	2 651,46 114,71
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	19,000	326,35 144,45	6 200,63 2 744,53

1	2	3	4	5	6	7
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm grosimea 3,5mm - 37,5m, 30x30mm, grosimea 3mm - 50m, 20x20mm grosimea 2mm - 50m	kg	360,000	59,19 17,84	21 310,09 6 423,73
30	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	18,450	2 504,22 712,05	46 202,82 13 137,30
31	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	6,200	26,34 26,34	163,31 163,31
		Total stradela Fintinilor, s.Ciorna Inclusiv salariu				78 563,93 24 199,20
		6. str.Fintinilor, s.Ciorna				
32	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,400	390,60 290,60	937,43 697,43
33	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	4,900	63,73 63,73	312,26 312,26
34	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	18,200	326,04 144,45	5 933,95 2 628,97
35	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	17,020	2 504,21 712,05	42 621,58 12 119,10
36	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,900	26,34 26,34	129,07 129,07

1	2	3	4	5	6	7
37	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	14,000	113,24 95,17	1 585,38 1 332,33
		Total str.Fintinilor, s.Ciorna Inclusiv salariu				51 519,67 17 219,16
		7. str.Iu.Gagarin, s.Ciorna				
38	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	16,640	63,73 63,73	1 060,43 1 060,43
39	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	18,200	326,04 144,45	5 933,95 2 628,97
40	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm grosimea 3,5mm - 130m, 30x30mm, grosimea 3mm - 208m, 20x20mm grosimea 2mm - 208m	kg	1 369,160	59,19 17,84	81 047,10 24 430,92
41	TsH92D	Incarcarea si transportarea materialelor de constructii	t	18,000	144,45 144,45	2 600,08 2 600,08
42	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3	27,000	2 504,21 712,05	67 613,76 19 225,31
43	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	67,600	113,24 95,17	7 655,12 6 433,25
		Total str.Iu.Gagarin, s.Ciorna Inclusiv salariu				165 910,44 56 378,96

		Total	lei	495 073,00
		Asigurarea sociala	24,00 %	39 061,98
		Transport	4,00 %	12 471,56
		Total	100,00 +	546 606,54

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10,00 %			54 660,66
		Total	100,00 +			601 267,20
		Beneficiu de deviz	5,00 %			30 063,36
		Total	100,00 +			631 330,56
		TVA	20,00 %			126 266,11
						757 596,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				162 758,25

Intocmit Prosperus-Cons SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Primaria Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
segmentelor de scari din or.
Rezina si s. Ciorna**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 757 596,67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	768,267	84,97	65 279,66
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	189,515	84,97	16 103,09
3.	7129020012800	Pavator	h-om	4,470	84,97	379,82
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	130,928	84,97	11 124,95
5.	7212030022700	Sudor	h-om	23,984	84,97	2 037,92
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	455,679	84,97	38 719,05
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,765	84,97	5 842,96
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	273,871	84,97	23 270,80
		Total manopera				162 758,25

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	47,966	8,00	383,72
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	18,923	350,00	6 623,05
3.	1421102200240	Pietris ciuruut nespalat de mal 7-30 mm	m3	79,062	400,00	31 624,80
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	73,374	360,00	26 414,64
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	11,690	70,00	818,30
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,845	5,00	29,23
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,261	7 000,00	1 827,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,614	7 000,00	18 298,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,261	7 000,00	1 827,00
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,753	25,00	43,83
11.	2320187315789	Decofrol	kg	15,684	20,00	313,68
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	14,028	85,00	1 192,38
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	23,984	85,00	2 038,64
14.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	3,507	5,00	17,53
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40 497,438	3,00	121 492,31
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	47,966	2,50	119,92
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	mt.	11,690	1,00	11,69
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	19,605	35,00	686,17
19.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	2 398,310	40,00	95 932,40
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	32,675	25,00	816,87
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,992	55,00	659,56
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	19,186	2,00	38,38
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,745	20,00	14,90
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,943	20,00	18,86
25.	4100126202818	Apa	m3	22,751	24,00	546,03
		Total materiale de constructii				311 788,89

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,464	200,00	1 092,80
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,827	80,00	226,16
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,626	450,00	281,70
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,248	450,00	1 461,60
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	5,464	100,00	546,40
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	35,722	30,00	1 071,66
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	65,946	40,00	2 637,84
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	32,973	400,00	13 189,20
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,074	250,00	18,50
		Total utilaje de constructii				20 525,86

Total	lei	495 073,00
Asigurarea sociala	24,00 %	39 061,98
Transport	4,00 %	12 471,56
Total	100,00 +	546 606,54
Cheltuieli de regie	10,00 %	54 660,66
Total	100,00 +	601 267,20
Beneficiu de deviz	5,00 %	30 063,36
Total	100,00 +	631 330,56
TVA	20,00 %	126 266,11

Total deviz:

757 596,6

7

Intocmit

Prosperus-Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala a
segmentelor de scari din or. Rezina si s. Ciorna

Investitor Primaria Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia scarilor din str.Trandafirilor, or.Rezina				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			390,60 290,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	80,00	12,00
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,73 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			326,35 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Simna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
4	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm, grosimea 3,5mm - 18m, 30x30mm, grosimea 3mm - 31m, 20x20mm grosimea 2mm - 31m	kg			59,19 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	85,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
5	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,23 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,34
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		2. Reparatia scarilor din str.1 Mai, or.Rezina				
7	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			390,64 290,62
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,01
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	57,98
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	100,00	28,99
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	80,00	12,04
8	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,72 63,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,72
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			327,52 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Simna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuic cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,58
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
10	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,11 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,30
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 ----- 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
12	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			113,24 ----- 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,00	10,20
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	70,00	7,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,1000	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	5,00	0,15
		3. Reparatia scarilor din str.Orhei - str.M.Basarab, or.Rezina				
13	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			390,59 ----- 290,59
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	80,00	12,00
14	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			326,68 ----- 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,17
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
15	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,20 ----- 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,37
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
16	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			113,24 ----- 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,00	10,20
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	70,00	7,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,1000	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	5,00	0,15
		4. Reparatia scarilor din str.Orhei - Neculce, or.Rezina				
17	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			390,62 -----

1	2	3	4	5	6	7
						290,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	58,01
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	100,00	29,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	80,00	12,00
18	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,73 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			589,24 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			326,35 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Simă neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
21	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm grosimea 3,5mm - 60m, 30x30mm, grosimea 3mm - 50m, 20x20mm grosimea 2mm - 50m	kg			59,20 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	85,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
22	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,21 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,32
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
23	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34

1	2	3	4	5	6	7
24	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			113,24 ----- 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,00	10,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	70,00	7,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	urr.	0,1000	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	5,00	0,15
		5. stradela Fintinilor, s.Ciorna				
25	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			390,60 ----- 290,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	80,00	12,00
26	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint neceoziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,73 ----- 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
27	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			589,21 ----- 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,22
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			326,35 ----- 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm grosimea 3,5mm - 37,5m, 30x30mm, grosimea 3mm - 50m, 20x20mm grosimea 2mm - 50m	kg			59,19 ----- 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	85,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
30	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,22 ----- 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,33
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
31	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		6. str.Fintinilor, s.Ciorna				
32	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			390,60 290,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	80,00	12,00
33	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,73 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
34	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			326,04 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Simna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	13,85
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	13,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
35	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,21 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,32
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
36	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
37	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			113,24 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	70,00	7,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	urr.	0,1000	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	5,00	0,15
		7. str.Iu.Gagarin, s.Ciorna				
38	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren usor	m3			63,73 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
39	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			326,04 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Simna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	13,85
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	13,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
40	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava profilata tip 50x50mm grosimea 3,5mm - 130m, 30x30mm, grosimea 3mm - 208m, 20x20mm grosimea 2mm - 208m	kg			59,19 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	85,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
41	TsH92D	Incarcarea si transportarea materialelor de constructii	t			144,45 144,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7000	84,97	144,45
42	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera (B-330)	m3			2 504,21 712,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	84,97	563,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	3,00	1 105,38
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	24,00	4,97
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	400,00	287,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6450	360,00	240,33
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	400,00	120,00
43	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			113,24 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	85,00	10,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	70,00	7,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	urr.	0,1000	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	5,00	0,15

APROBAT:

Intocmit
Prosperus-Cons SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.